REZULTATI

Ambroz Triatlon Kamnik
Kamnik, 24.6.2018

CM1 - Cici triatlon - mlajsi cicibani

1 13 SELISKAR Rok

TK Novo mesto

2 124 HARNOLD SVAJGER M TK Logatec

3 4 KRIZAN Bor

TK Inles Riko Ribnica

CZ1 - Cici triatlon - mlajse cicibanke

2018TZS191

01:30 (0:48) 04:59 (0:54) 01:40
01:41 (0:47) 05:07 (0:43) 01:49

0:09:53
0:10:09

2018TZS653 02:04 (0:54) 05:24 (0:51) 01:42 0:10:56

1 127 STEBE Stela

CM2 - Cici triatlon - cicibani

TK Utrip

02:21 (1:07) 06:40 (0:56) 02:27

0:13:33

31 NAVODNIK Grega

32 ROTOVNIK Bor
12 SELISKAR Lovro

10 LOVRENCIC Marko

126 STEBE Liam

28 PAJEK Azbe
RIHAR Val

22 ROK Ursi¢

6 DOLINAR Urban
24 SMOLE Martin
5 KAUCIC Timotej
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CZ2 - Cici triatlon - cicibanke

TK Velenje

TK Velenje

TK Novo mesto
TK Novo mesto
TK Utrip

TK Utrip

TK Telemach Ljubljana

TK Trisport Exoterm
TK Ljubljana

TK Trisport Exoterm
TK Inles Riko Ribnica

2018TZS408

2018TZS185
2018TZS190
2018TZS382

2018TZS589
2018TZS281
2018TZS533
2018TZS275

01:04 (0:36) 04:37 (0:40) 01:24
01:01 (0:41) 04:36 (0:42) 01:33
01:11 (0:33) 04:50 (0:49) 01:34
01:24 (0:40) 04:49 (0:47) 01:34
01:16 (0:42) 04:49 (0:48) 01:56
01:27 (0:51) 04:57 (0:59) 01:35
01:28 (0:45) 05:09 (0:54) 01:48
01:58 (0:36) 05:37 (0:52) 01:49
01:33 (0:57) 06:10 (0:53) 01:55
01:40 (0:59) 06:13 (0:55) 01:46
02:25 (0:58) 06:19 (1:00) 01:55

0:08:24
0:08:34
0:08:59
0:09:15
0:09:33
0:09:50
0:10:07
0:10:53
0:11:32
0:11:34
0:12:38

1 23 SIMICAK Lara
2 2 KRIZAN Ela

TK Trisport Exoterm
TK Inles Riko Ribnica

CM3 - Cici triatlon - mlajsi decki

2018TZS280 01:29 (0:39) 05:01 (0:53) 01:38  0:09:43
2018TZS067 01:29 (0:47) 05:05 (0:51) 01:48 0:10:03

16 DENSA Tian

30 PAVLIN Marcel
19 DEZMAN Luka
18 CERNELIC Matic
14 STRNISA Lovro
15  SPOLJAR Marko
LOVRENCIC Jurij
25 SPORN Mark

26 ZUPANCIC Izak
21 PREZELJ Jaka
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12 27 GASPERIC Jakob
13 1 DEJAK David
14 8 CAMPA Matevz

TIMING Ljubljana

9 KOVACIC Gal Jurij

TK Telemach Ljubljana

TK Utrip

TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Novo mesto

TK Novo mesto

TK Novo mesto

TK Trisport Exoterm
TK Novo mesto

TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Utrip

TK Inles Riko Ribnica
TK Novo mesto

2018TZS528
2018TZS396
2018TZS271
2018TZS266
2018TZS178
2018TZS183
2018TZS176
2018TZS269
2018TZS184
2018TZS268
2018TZS270
2018TZS368

2018TZS182

01:05 (0:29) 04:14 (0:43) 01:24
01:04 (0:34) 04:20 (0:39) 01:27
01:12 (0:30) 04:10 (0:43) 01:34
01:21 (0:30) 04:32 (0:40) 01:32
01:09 (0:36) 04:39 (0:43) 01:27
01:08 (0:46) 04:35 (0:40) 01:30
01:18 (0:40) 04:35 (0:48) 01:31
01:12 (0:44) 04:44 (0:44) 01:37
01:20 (0:40) 05:01 (0:44) 01:30
01:20 (0:44) 04:39 (0:45) 01:48
01:17 (0:42) 04:53 (0:44) 01:50
01:22 (0:35) 05:08 (0:46) 01:37
01:23 (0:43) 05:06 (0:51) 01:43
01:33 (0:52) 05:36 (0:45) 01:37

0:07:56
0:08:06
0:08:12
0:08:36
0:08:37
0:08:40
0:08:53
0:09:02
0:09:16
0:09:18
0:09:27
0:09:30
0:09:49
0:10:25
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REZULTATI

Ambroz Triatlon Kamnik

Kamnik, 24.6.2018

CM3 - Cici triatlon - mlajsi decki

Priimek in ime
BARTELJ Miha

Uvr. St
15 7

Klub
TK Novo mesto

CZ3 - Cici triatlon - mlajSe deklice

Uvr. St. Priimek in ime
1 3  KRIZAN Mia

Klub
TK Inles Riko Ribnica

SM - Super Sprint / Za vsakogar - moski skupno

Uvr. St. Priimek in ime

1 46 MAMIC Jakob

2 39 TOMSIC Stas

3 34 PREGELJ Mark
4 55 MARADIN Jan

5 65 PODGORSEK Ziga
6 64 PAVLIN David Aljoga
7 70 KOKOT Jan

8 48 RIHAR Mai

9 41 ALENABI Nik

10 44 JURCEK Jure

11 42 DENSA U

12 66 PODGORSEK Nejc
13 52 BOJANC Domen
14 49 VIMOS KOCBEK Nevan
15 68 VERBIC Crt

16 71 ROTOVNIK Tine
17 38 COP Aljaz

18 50 BERLEC Aljaz

19 53 CERNELIC Maks
20 54 DEZMAN AnZe
21 76 ROTOVNIK Tomaz
22 47 MEDVED Jure
23 60 RIFEL Nejc

24 129 LOVRENCIC Robert
25 122 KOVACIC Iztok
26 72 GASPERIC Matjaz
27 73 DECMAN Gasper
28 131 ROJEC Primoz
29 33 MUZINA Nik

30 74 KUKOVEC Bostjan

Klub

TK Telemach Ljubljana
TK Inles Riko Ribnica
SD 3Sport

TK Trisport Exoterm
TK Utrip

TK Utrip

TK Telemach Ljubljana
TK Telemach Ljubljana
TK Telemach Ljubljana
TK Telemach Ljubljana
TK Utrip

TK Trisport Exoterm
TK Telemach Ljubljana
TK Utrip

TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm

TK Telemach Ljubljana
TK Trisport Exoterm
TK Novo mesto

TK Novo mesto

TK Utrip

SD 3Sport

SZ - Super Sprint / Za vsakogar - zenske skupno

Uvr. St. Priimek inime
1 37 BARTOL Monika
2 40 MIHEVC Lara
3 36 STRES Tinkara
4 69 NAVODNIK Sara

TIMING Ljubljana

Klub
TK Inles Riko Ribnica
TK Logatec
TK Eklimas Ajdovs¢ina
TK Velenje
2/9

Licenca
2018TZS180

Licenca
2018TZS066

Licenca
2018TZS566
2018TZS085
2018TZS359
2018TZS240
2018TZS383
2018TZS397

2018TZS590
2018TZS518
2018TZS551
2018TZS529
2018TZS384
2018TZS250
2018TZS614
2018TZS391

2018TZS060
2018TZS252
2018725244
2018TZS258

2018TZS571
2018TZS260

2018TZS167

Licenca
2018TZS057
2018TZS162
2018TZS478
2018TZS407

Casi
01:35 (0:48) 06:02 (0:48) 01:46

Casi
01:10 (0:34) 04:53 (0:43) 01:42

Casi

0:22) 16:32 (0:40
0:24) 16:27 (0:40
0:28) 16:47 (0:37
0:24) 16:27 (0:38
0:23) 16:32 (0:44
0:41) 17:46 (0:40
0:45) 17:54 (0:46
0:27) 17:35 (0:49
0:26) 17:38 (0:42
0:26) 17:41 (0:39
0:25) 17:24 (0:46
0:24) 16:24 (0:44
0:25) 17:36 (0:49
0:35) 18:46 (0:37
0:30) 19:07 (0:47
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09:40
09:59
09:55
10:01
10:09
10:52
10:55
11:08
10:44
11:34
13:34
12:20
12:07
12:06
12:57
12:33
13:03
13:26
11:55
12:43
12:16
12:41
12:24
13:25
12:19
12:51
15:25
16:54
18:08

04:21
04:21
04:07
04:37
04:34
05:08
04:12
04:44
04:45
05:22
04:56
04:38
04:38
05:15
05:02
04:43
04:52
04:58
05:23
05:30
06:20
06:11
05:49
06:48
06:49
08:46
07:30
08:14
05:02
07:11

0:36) 19:12 (0:35
0:33) 19:06 (0:39
0:29) 18:43 (0:42
0:38) 20:42 (0:43
0:53) 18:30 (1:07
0:34) 19:54 (0:51
0:46) 21:00 (0:42
1:22) 19:51 (1:07
1:03) 19:54 (1:03
0:48) 20:01 (0:45
1:33) 20:08 (0:40
1:14) 19:44 (1:23
0:45) 22:48 (0:38
30:04 (1:23

Pl g g g g Py g pEg el Py g g g e g Py
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1:31

Casi
0:24) 17:45
0:26) 18:11
0:33) 18:20
0:35) 19:12

0:40) 10:10
0:47) 11:02
0:37) 11:22
0:36) 11:08

04:39
04:39
05:13
04:44

—_~ ~ —~
—_— e~~~

Rezultat
0:11:00

Rezultat
0:09:05

Rezultat
0:31:32
0:31:34
0:32:00
0:32:02
0:32:15
0:34:27
0:34:32
0:34:33
0:34:41
0:34:54
0:35:07
0:35:45
0:35:49
0:37:22
0:37:35
0:37:48
0:37:51
0:38:21
0:38:45
0:39:29
0:39:35
0:39:48
0:41:00
0:41:33
0:42:16
0:42:40
0:42:43
0:46:02
0:46:09
0:58:18

Rezultat
0:33:40
0:35:08
0:36:07
0:36:17
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SZ - Super Sprint / Za vsakogar - zenske skupno

Uvr. St.
5 56
6 61
7 57
8 58
9 35

10 128
11 62
12 99
13 125
14 77
15 63
16 43
17 51
18 59
19 75

Priimek in ime
MARADIN Manca
SKRJANC Vita
PANCUR Zarja
PILIH Vita
KRZISNIK Nika
OVCAR Lara
SPORN Kim
GROJZDEK Karmen
KOVAC Lia

TROP Kristina
ANDREJIC Vanesa
HAJDINJAK Ana Nana
BERNOT Ema
POROVNE Lana
NINKOVIC Saa

REZULTATI

Ambroz Triatlon Kamnik

Kamnik, 24.6.2018

Klub

TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Eklimas Ajdovsdéina
TK Velenje

TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Ajdovs€ina

TK Utrip

TK Telemach Ljubljana
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm

SM1 - Super sprint triatlon - starejSi decki

Uvr. St.
41
52
49
71
50
54
47
60
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Priimek in ime
ALENABI Nik

BOJANC Domen
VIMOS KOCBEK Nevan
ROTOVNIK Tine
BERLEC Aljaz
DEZMAN AnZe
MEDVED Jure

RIFEL Nejc

Klub

TK Telemach Ljubljana
TK Trisport Exoterm
TK Telemach Ljubljana

TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Telemach Ljubljana
TK Trisport Exoterm

SZ1 - Super sprint triatlon - starejSe deklice

Uvr. St.
40
36
69
61
57
35
63
43
51
59
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-
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Priimek in ime
MIHEVC Lara
STRES Tinkara
NAVODNIK Sara
SKRJANC Vita
PANCUR Zarja
KRZISNIK Nika
ANDREJIC Vanesa
HAJDINJAK Ana Nana
BERNOT Ema
POROVNE Lana

Klub

TK Logatec

TK Eklimas Ajdovsdéina
TK Velenje

TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Eklimas Ajdovscina
TK Utrip

TK Telemach Ljubljana
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm

SM2 - Super sprint triatlon - kadeti

Uvr. St
1 46
2 39
3 34

Priimek in ime
MAMIC Jakob
TOMSIC Stas
PREGELJ Mark

TIMING Ljubljana

Klub

TK Telemach Ljubljana
TK Inles Riko Ribnica
SD 3Sport

3/9

Licenca
2018TZS246
2018TZS249
2018TZS263
2018TZS241
2018TZS484
2018TZS417
2018TZS248

2018TZS510

2018TZS364
2018TZS545
2018TZS256
2018TZS257

Licenca
2018TZS518
2018TZS250
2018TZS614

2018TZS252
2018TZS258
2018TZS571
2018TZS260

Licenca
2018TZS162
2018TZS478
2018TZS407
2018TZS249
2018TZS263
2018TZS484
2018TZS364
2018TZS545
2018TZS256
2018TZS257

Licenca
2018TZS566
2018TZS085
2018TZS359

Casi

05:11 (0:27) 18:27 (0:44) 11:37
04:40 (0:29) 18:30 (0:38) 12:26
05:12 (0:32) 18:59 (0:39) 11:35
04:37 (0:27) 17:42 (0:41) 14:00
05:16 (0:32) 18:53 (0:37) 13:34
04:49 (0:32) 19:57 (0:35) 13:28
05:08 (0:29) 21:07 (0:50) 12:53
05:34 (0:39) 20:53 (1:00) 12:30
05:16 (0:31) 20:15 (0:39) 14:45
05:21 (1:00) 20:40 (1:08) 13:38
05:10 (0:36) 21:17 (0:38) 15:05
06:10 (0:47) 22:16 (0:44) 12:53
05:35 (0:32) 22:39 (0:38) 16:12
06:22 (0:48) 24:07 (0:46) 17:24
(1:00) (1:01)

08:23 (1:00) 26:18 (1:01) 18:15

Casi
04:45 (0:26) 17:38 (0:42) 11:08
04:38 (0:25) 17:36 (0:49) 12:20
05:15 (0:35) 18:46 (0:37) 12:07
04:43 (0:37) 18:49 (0:40) 12:57
04:58 (0:33) 19:06 (0:39) 13:03
05:30 (0:38) 20:42 (0:43) 11:55
06:11 (0:34) 19:54 (0:51) 12:16
05:49 (0:46) 21:00 (0:42) 12:41

Casi
04:39 (0:26) 18:11 (0:47) 11:02
05:13 (0:33) 18:20 (0:37) 11:22
04:44 (0:35) 19:12 (0:36) 11:08
04:40 (0:29) 18:30 (0:38) 12:26
05:12 (0:32) 18:59 (0:39) 11:35
05:16 (0:32) 18:53 (0:37) 13:34
05:10 (0:36) 21:17 (0:38) 15:05
06:10 (0:47) 22:16 (0:44) 12:53
05:35 (0:32) 22:39 (0:38) 16:12
06:22 (0:48) 24:07 (0:46) 17:24

Casi
04:21 (0:22) 16:32 (0:40) 09:35
04:21 (0:24) 16:27 (0:40) 09:40
04:07 (0:28) 16:47 (0:37) 09:59

Rezultat
0:36:29
0:36:45
0:36:59
0:37:29
0:38:53
0:39:23
0:40:29
0:40:39
0:41:29
0:41:48
0:42:48
0:42:52
0:45:38
0:49:29
0:54:59

Rezultat
0:34:41

0:35:49
0:37:22
0:37:48
0:38:21

0:39:29
0:39:48
0:41:00

Rezultat
0:35:08
0:36:07
0:36:17
0:36:45
0:36:59
0:38:53
0:42:48
0:42:52
0:45:38
0:49:29

Rezultat
0:31:32
0:31:34
0:32:00

www.timingljubljana.si



REZULTATI

Ambroz Triatlon Kamnik
Kamnik, 24.6.2018

SM2 - Super sprint triatlon - kadeti

14 53 CERNELIC Maks TK Trisport Exoterm 2018TZS244 05:23
15 33 MUZINA Nik SD 3Sport 05:02

0:29) 18:43 (0:42) 13:26  0:38:45
0:45) 22:48 (0:38) 16:54 0:46:09

4 55 MARADIN Jan TK Trisport Exoterm 2018TZS240 04:37 (0:24) 16:27 (0:38) 09:55 0:32:02
5 65 PODGORSEK Ziga TK Utrip 2018TZS383 04:34 (0:23) 16:32 (0:44) 10:01  0:32:15
6 64 PAVLIN David Aljo8a TK Utrip 2018TZS397 05:08 (0:41) 17:46 (0:40) 10:09 0:34:27
7 70 KOKOT Jan 04:12 (0:45) 17:54 (0:46) 10:52 0:34:32
8 48 RIHAR Mai TK Telemach Ljubljana 2018TZS590 04:44 (0:27) 17:35 (0:49) 10:55 0:34:33
9 44 JURCEK Jure TK Telemach Ljubljana 2018TZS551 05:22 (0:26) 17:41 (0:39) 10:44 0:34:54
10 42 DENSAUI TK Telemach Ljubljana 2018TZS529 04:56 (0:25) 17:24 (0:46) 11:34  0:35:07
11 66 PODGORSEK Nejc TK Utrip 2018TZS384 04:38 (0:24) 16:24 (0:44) 13:34 0:35:45
12 68 VERBIC Crt TK Utrip 2018TZS391 05:02 (0:30) 19:07 (0:47) 12:06  0:37:35
13 38 COPAljaz TK Inles Riko Ribnica 2018TZS060 04:52 (0:36) 19:12 (0:35) 12:33  0:37:51

(0:29) )

(0:45) )

SZ2 - Super sprint triatlon - kadetinje

1 37 BARTOL Monika TK Inles Riko Ribnica 2018TZS057 04:39 (0:24) 17:45 (0:40) 10:10  0:33:40
2 56 MARADIN Manca TK Trisport Exoterm 2018TZS246 05:11 (0:27) 18:27 (0:44) 11:37 0:36:29
3 58 PILIH Vita TK Trisport Exoterm 2018TZ2S241 04:37 (0:27) 17:42 (0:41) 14:00 0:37:29
4 128 OVCAR Lara TK Velenje 2018TZS417 04:49 (0:32) 19:57 (0:35) 13:28  0:39:23
5 62 SPORN Kim TK Trisport Exoterm 2018TZ2S248 05:08 (0:29) 21:07 (0:50) 12:53 0:40:29
6 125 KOVAC Lia TK Ajdovscina 2018TZS510 05:16 (0:31) 20:15 (0:39) 14:45 0:41:29

VM1 - Triatlon za vsakogar - starejsi mladinci

VZ1 - Triatlon za vsakogar - starejSe mladinke

VM2 - Triatlon za vsakogar - ¢lani 1

VZ2 - Triatlon za vsakogar - €lanice 1

1 99 GROJZDEK Karmen TK Trisport Exoterm 05:34 (0:39) 20:53 (1:00) 12:30  0:40:39
2 77 TROP Kristina 05:21 (1:00) 20:40 (1:08) 13:38 0:41:48

VM3 - Triatlon za vsakogar - veterani 1

1 76 ROTOVNIK Tomaz 06:20 (0:53) 18:30 (1:07) 12:43  0:39:35
2 129 LOVRENCIC Robert TK Novo mesto 06:48 (1:22) 19:51 (1:07) 12:24  0:41:33
3 122 KOVACIC Iztok TK Novo mesto 2018TZS167 06:49 (1:03) 19:54 (1:03) 13:25 0:42:16
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REZULTATI

Ambroz Triatlon Kamnik

Kamnik, 24.6.2018

VM3 - Triatlon za vsakogar - veterani 1

4 72
5 73
6 74

GASPERIC Matjaz
DECMAN Gasper
KUKOVEC Bostjan

TK Utrip

VZ3 - Triatlon za vsakogar - veteranke 1

08:46 (0:48) 20:01 (0:45) 12:19  0:42:40
0:42:43
07:11 (1:31) 30:04 (1:23) 18:08 0:58:18

07:30 (1:33) 20:08 (0:40) 12:51

1 75

NINKOVIC Sasa

VM4 - Triatlon za vsakogar - veterani 2

08:23 (1:00) 26:18 (1:01) 18:15 0:54:59

1 131

ROJEC Primoz

VZ4 - Triatlon za vsakogar - veteranke 2

08:14 (1:14) 19:44 (1:23) 15:25 0:46:02

TM - Sprint triatlon - moski skupno

1 98
2 107
3 105
4 86
5 132
6 97
7 133
8 85
9 94
10 83
11 102
12 100
13 123
14 103
15 80
16 101
17 106
18 109
19 88
20 79
21 130
22 134
23 111
24 81
25 82
26 104

BOJANC Klemen
SKRJANC Jan
OBREZA Domen
SKUFCA Maks
MORI Mitja
BERLEC Ziga
POVSE Vasja
SKUFCA Elias Moritz
SUHADOLNIK Luka
DECMAN Matej
KOZELJ Simon
HRIBAR Domen
MAVRIC MRAK Filip
LIPOVSEK Jan

SLAPSAK PELLICCIONI

KOTNIK Gregor
PANCUR Miha
TORKAR Gregor
DOLINAR Jure
MUZINA Aleksij
PILIH Tomaz
KOVIC Primoz
GOSTINCAR Robert
PETRIC Slavko
STABUC Roman
MARTIC Zvezdan

TIMING Ljubljana

TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Inles Riko Ribnica
TK Telemach Ljubljana
TK Trisport Exoterm
SRK Celje

TK Inles Riko Ribnica
TK Telemach Ljubljana
TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Ljubliana

TK Trisport Exoterm
SD Akson

TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Utrip

TK Ljubljana

SD 3Sport

TK Trisport Exoterm
Hrast Dob

Triatlon klub 3KM

3D Posavje

SK Triatlon Lajf

TK Trisport Exoterm

5/9

2018TZS230
2018TZS236
2018TZS233
2018TZS083
2018TZS578
2018TZS237
2018TZS021
2018TZS082
2018TZS603
2018TZS061
2018TZS226
2018TZS222
2018TZS570
2018TZS227
2018TZS147
2018TZS225
2018TZS217
2018TZS374

2018TZS208

2018TZS447
2018TZS047
2018TZS040
2018TZS195

09:58 (0:20) 33:00 (0:36) 18:11
09:25 (0:20) 33:33 (0:33) 18:59
09:41 (0:19) 33:19 (0:35) 19:50
10:49 (0:24) 33:40 (0:39) 19:24
10:49 (0:23) 33:37 (0:44) 19:33
10:56 (0:22) 33:38 (0:39) 20:45
11:53 (0:23) 33:14 (0:42) 20:52
10:50 (0:22) 33:42 (0:38) 21:57
12:41 (0:23) 34:11 (0:40) 19:38
09:24 (0:22) 36:04 (0:38) 21:10
12:24 (0:25) 34:23 (0:37) 20:03
12:07 (0:28) 34:39 (0:47) 20:06
10:59 (0:23) 35:53 (0:43) 20:29
12:29 (0:29) 34:14 (0:38) 20:46
11:41 (0:31) 35:03 (0:45) 20:40
12:27 (0:25) 36:15 (0:47) 20:50
11:50 (0:32) 34:56 (0:52) 22:45
12:54 (0:30) 35:42 (0:50) 21:12
13:03 (0:22) 35:39 (0:40) 22:13
13:18 (0:48) 37:06 (0:58) 21:48
13:33 (0:45) 37:24 (0:43) 21:43
16:14 (0:43) 36:34 (0:48) 21:44
12:51 (0:31) 39:37 (1:11) 22:27
13:01 (0:46) 37:37 (1:06) 24:23
14:19 (0:45) 38:50 (1:03) 23:41
13:45 (0:47) 39:23 (0:59) 23:53

1:02:06
1:02:52
1:03:46
1:04:59
1:05:08
1:06:23
1:07:06
1:07:31
1:07:34
1:07:40
1:07:55
1:08:09
1:08:30
1:08:37
1:08:43

1

e T S S S S e e S S Y

:10:45
:10:58
:11:10
:12:00
:14:00
:14:09
:116:04
:16:40
:116:55
:18:40
:118:49
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TM - Sprint triatlon - moski skupno

27 92 VERBAJS Matej TK Povodni moz 13:09 (0:40) 39:38 (1:18) 25:19  1:20:07
28 113 KRAJNC Bostjan Triatlon klub 3KM 2018TZS453 14:14 (0:54) 40:20 (1:10) 24:58 1:21:38
29 87 ZAGAR Toni TK Inles Riko Ribnica 2018TZS087 14:12 (1:02) 42:29 (1:01) 25:01  1:23:47
30 95 ZAVRSNIK Rok TK Telemach Ljubliana 2018TZS617 13:04 (1:08) 41:32 (1:32) 27:19  1:24:37
31 93 HAFNER Uro$ TK Telemach Ljubljana 2018TZS543 15:30 (0:32) 41:57 (0:56) 28:11  1:27:08
32 119 SVETEC Luka 14:24 (1:14) 46:55 (0:45) 27:16  1:30:36
33 118 CICIC Miha 17:29 (0:45) 48:54 (0:53) 22:36  1:30:39
34 120 TEKAVC Anze 19:14 (1:56) 48:03 (0:45) 26:46  1:36:45

TZ - Sprint triatlon - Zenske skupno

1 78 MANDL Nina Multisport Krs§ko 2018TZS470 10:27 (0:24) 39:13 (0:48) 23:10 1:14:03
2 90 SELISKAR Ana TK Novo mesto 2018TZS168 13:32 (0:28) 37:54 (0:43) 22:45 1:15:25
3 108 POGACAR Neza TK Utrip 2018TZS363 10:23 (0:25) 41:29 (0:46) 23:21 1:16:26
4 96 AHACIC Ajda TK Trisport Exoterm 2018T2S235 12:31 (0:26) 38:57 (0:41) 24:53 1:17:30
5 121 MARJETIC Alenka TK Novo mesto 2018TZS164 17:24 (0:58) 45:36 (1:08) 24:15 1:29:23
6 115 STRUKELJ Ljuba Triatlon klub 3KM 2018TZS465 16:12 (0:52) 45:05 (1:18) 28:10  1:31:39
7 116 VRABL Mojca Triatlon klub 3KM 2018TZS468 22:36 (1:02) 47:20 (1:15) 28:27  1:40:42

TM1 - Sprint triatlon - mlajsi mladinci

1 107 SKRJANC Jan TK Trisport Exoterm 2018TZS236 09:25 (0:20) 33:33 (0:33) 18:59  1:02:52
2 97 BERLEC Ziga TK Trisport Exoterm 2018TZS237 10:56 (0:22) 33:38 (0:39) 20:45 1:06:23
3 85 SKUFCA Elias Moritz TK Inles Riko Ribnica 2018TZS082 10:50 (0:22) 33:42 (0:38) 21:57 1:07:31
4 123 MAVRIC MRAK Filip TK Ljubljana 2018TZS570 10:59 (0:23) 35:53 (0:43) 20:29  1:08:30

TZ1 - Sprint triatlon - mlajSe mladinke

1 108 POGACAR Neza TK Utrip 2018TZS363 10:23 (0:25) 41:29 (0:46) 23:21 1:16:26

TM2 - Sprint triatlon - starejsi mladinci

1 105 OBREZA Domen TK Trisport Exoterm 2018TZS233 09:41 (0:19) 33:19 (0:35) 19:50 1:03:46
2 86 SKUFCA Maks TK Inles Riko Ribnica 2018TZS083 10:49 (0:24) 33:40 (0:39) 19:24  1:04:59
3 83 DECMAN Matej TK Inles Riko Ribnica 2018TZS061 09:24 (0:22) 36:04 (0:38) 21:10  1:07:40

TZ2 - Sprint triatlon - starejSe mladinke

1 96 AHACIC Ajda TK Trisport Exoterm 2018TZS235 12:31 (0:26) 38:57 (0:41) 24:53 1:17:30
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TM3 - Sprint triatlon - ¢lani 1

1 98 BOJANC Klemen TK Trisport Exoterm 2018TZS230 09:58 (0:20) 33:00 (0:36) 18:11  1:02:06
2 94 SUHADOLNIK Luka TK Telemach Ljubljana 2018TZS603 12:41 (0:23) 34:11 (0:40) 19:38 1:07:34
3 102 KOZELJ Simon TK Trisport Exoterm 2018TZ2S226 12:24 (0:25) 34:23 (0:37) 20:03  1:07:55
4 103 LIPOVSEK Jan TK Trisport Exoterm 2018TZ2S227 12:29 (0:29) 34:14 (0:38) 20:46  1:08:37
5 101 KOTNIK Gregor TK Trisport Exoterm 2018TZS225 12:27 (0:25) 36:15 (0:47) 20:50 1:10:45
6 120 TEKAVC Anze 19:14 (1:56) 48:03 (0:45) 26:46  1:36:45

TZ3 - Sprint triatlon - €lanice 1

1 78 MANDL Nina Multisport Krsko 2018TZS470 10:27 (0:24) 39:13 (0:48) 23:10 1:14:03

TM4 - Sprint triatlon - ¢lani 2

1 133 POVSE Vasja SRK Celie 2018TZS021 11:53 (0:23) 33:14 (0:42) 20:52 1:07:06
2 100 HRIBAR Domen TK Trisport Exoterm 2018TZS222 12:07 (0:28) 34:39 (0:47) 20:06 1:08:09
3 80 SLAPSAK PELLICCIONI SD Akson 2018TZS147 11:41 (0:31) 35:03 (0:45) 20:40 1:08:43
4 88 DOLINAR Jure TK Ljubljana 13:03 (0:22) 35:39 (0:40) 22:13  1:12:00
5 92 VERBAJS Matej TK Povodni moz 13:09 (0:40) 39:38 (1:18) 25:19  1:20:07
6 93 HAFNER Uro$ TK Telemach Ljubljana 2018TZS543 15:30 (0:32) 41:57 (0:56) 28:11  1:27:08
7 119 SVETEC Luka 14:24 (1:14) 46:55 (0:45) 27:16  1:30:36
8 118 CICIC Miha 17:29 (0:45) 48:54 (0:53) 22:36  1:30:39

TZ4 - Sprint triatlon - ¢lanice 2

1 90 SELISKAR Ana TK Novo mesto 2018TZS168 13:32 (0:28) 37:54 (0:43) 22:45 1:15:25
2 121 MARJETIC Alenka TK Novo mesto 2018TZS164 17:24 (0:58) 45:36 (1:08) 24:15  1:29:23

TMS5 - Sprint triatlon - veterani 1

1 132 MORI Mitja TK Telemach Ljubljana 2018TZS578 10:49 (0:23) 33:37 (0:44) 19:33  1:05:08
2 106 PANCUR Miha TK Trisport Exoterm 2018TZS217 11:50 (0:32) 34:56 (0:52) 22:45 1:10:58
3 109 TORKAR Gregor TK Utrip 2018TZS374 12:54 (0:30) 35:42 (0:50) 21:12  1:11:10
4 79 MUZINA Aleksij SD 3Sport 13:18 (0:48) 37:06 (0:58) 21:48 1:14:00

TZ5 - Sprint triatlon - veteranke 1

TM6 - Sprint triatlon - veterani 2

1 130 PILIH Tomaz TK Trisport Exoterm 2018TZS208 13:33 (0:45) 37:24 (0:43) 21:43  1:14:09
2 134 KOVIC Primoz Hrast Dob 16:14 (0:43) 36:34 (0:48) 21:44 1:16:04
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TM6 - Sprint triatlon - veterani 2

3 111 GOSTINCAR Robert Triatlon klub 3KM 2018TZS447 12:51 (0:31) 39:37 (1:11) 22:27 1:16:40
4 82 STABUC Roman SK Triatlon Lajf 2018TZS040 14:19 (0:45) 38:50 (1:03) 23:41  1:18:40
5 113 KRAJNC Bostjan Triatlon klub 3KM 2018TZS453 14:14 (0:54) 40:20 (1:10) 24:58 1:21:38
6 95 ZAVRSNIK Rok TK Telemach Ljubliana 2018TZS617 13:04 (1:08) 41:32 (1:32) 27:19  1:24:37

TZ6 - Sprint triatlon - veteranke 2

1 116 VRABL Mojca Triatlon klub 3KM 2018TZS468 22:36 (1:02) 47:20 (1:15) 28:27  1:40:42

TM?7 - Sprint triatlon - veterani 3

TZ7 - Sprint triatlon - veteranke 3

TMS8 - Sprint triatlon - veterani 4

1 81 PETRIC Slavko 8D Posavie 2018TZS047 13:01 (0:46) 37:37 (1:06) 24:23 1:16:55
2 104 MARTIC Zvezdan TK Trisport Exoterm 2018TZS195 13:45 (0:47) 39:23 (0:59) 23:53 1:18:49

TZ8 - Sprint triatlon - veteranke 4

TM9 - Sprint triatlon - veterani 5

1 87 ZAGAR Toni TK Inles Riko Ribnica 2018TZS087 14:12 (1:02) 42:29 (1:01) 25:01  1:23:47

TZ9 - Sprint triatlon - veteranke 5

1 115 STRUKELJ Ljuba Triatlon klub 3KM 2018TZS465 16:12 (0:52) 45:05 (1:18) 28:10  1:31:39

TM10 - Sprint triatlon - veterani 6

TZ10 - Sprint triatlon - veteranke 6
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TM11 - Sprint triatlon - veterani 7
TZ11 - Sprint triatlon - veteranke 7
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